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Shénim: NE vitin e dyté dhe t& treté studenti duhet t& zgjedhé 1(njé) 1éndé nga secili grup i 1éndéve me
zgjedhje dhe & fitoj& kreditet pérkatése

*Oré té planifikuara PEr pérgatitjen ¢ provim formimi/ punim diplome nga studenti. Gjaté kétyre oréve (50 org)
studenti ka kontakt (& vazhduesh&m me pedagogun udhéheqés si dhe 125 ore pér pérgatitien individuale,



